



73/EZP/DM/469/2025

Lędziny, dn.10.12.2025r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: **„Dostawa pomp i zespołów pompowych średnociśnieniowych i wysokociśnieniowych dla Oddziałów PGG S.A. w okresie 18 m-cy”**

Nr postępowania: **432402854**

- I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 1, 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

1. Wnosimy o wyłączenie z zadania nr 6 pozycji 6.6 Dostawa zespołu pompowego typu WE-200V/10 w wykonaniu soloodpornym lub równoważnego ponieważ jest to jedyna pompa w tym zadaniu innego producenta niż pozostałe 5.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie pompy równoważnej, spełniającej wymagania określone w SWZ.

Pytanie 2

2. Zmianę w załączniku nr 7 do umowy "Uzgodnienie stron w zakresie zmiany terminu dostawy". Wnosimy o wprowadzenie zmiany osób umocowanych do reprezentowania stron ze strony Zamawiającego za Pełnomocnika Zarządu na osoby wyznaczone przez poszczególne Kopalnie do realizacji umowy. Usprawni to znacznie proces uzgodnień.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wyjaśniamy że w Załączniku nr 7 do umowy zostaną wpisane osoby z którymi będzie można uzgodnić szczegóły zmiany terminu dostawy tj. **„Przedstawiciele stron umowy zgodnie z §12 ust. 1. umowy”.**

Pytanie 3

3. Czy zamawiający w zadaniu 6.3 wymaga dostarczenia ramy? Jeśli tak to proszę o podanie silników z jakimi pompa będzie pracowała.

Pytanie 4

4. Czy Zamawiający w ramach zadania 6.3 wymaga przeprowadzenia próby parametrowej na dwóch silnikach tak jak w przypadku umowy Nr LRU: 442500059?

Pytanie 5

5. Czy Zamawiający w ramach zadania 6.3 oczekuje dostawy jednego sprzęgła oraz osłony, czy w związku z tym że jest to pompa z napędem dwustronnym wymagana jest dostawa dwóch kompletnych sprzęgieł z osłonami? Jednocześnie proszę o podanie silników z jakimi pompa będzie pracowała w celu doboru odpowiedniego/odpowiednich sprzęgieł.

Odpowiedź na Pytanie nr 3, 4, 5

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 6 w pozycji 6.3 wiersz 17, 22 i 27 otrzymują nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	zadanie 6.3 dostawa bez montażu Dostawa pompy typoszeregu OWH-250S/10g w wykonaniu soloodpornym lub równoważnej
17	<i>Rama montażowa</i> <i>zabezpieczona antykorozyjnie</i>	<i>tak nie</i>
22	<i>Zakres dostawy</i>	<i>Pompa, sprzęgła i osłony sprzęgła 2 sztuki. Podstawowe materiały eksploatacyjne (komplet podstawowych materiałów eksploatacyjnych zapewniających zapas niezbędny dla całego okresu gwarancyjnej eksploatacji urządzenia (środki smarne, szczeliwo, zużywające się elementy sprzęgła, inne części wymagające okresowej wymiany w okresie gwarancyjnym)</i>
27	<i>Próba stanowiskowa</i>	<i>Wykonawca przed dostarczeniem przedmiotu zamówienia do Zamawiającego przeprowadzi próby parametrowe dla dwóch silników typu Sh500H-4D</i>

Pytanie 6

6. W zadaniach 6.3, 6.4, 6.5 Zamawiający oczekuje że pompa ma być dostosowana do współpracy z obecnie używanymi silnikami o parametrach lub mieć silnik o danych parametrach. Czy Zamawiający oczekuje dostawy pompy z silnikiem w ramach zadania 6.3,6.4,6.5? Jeśli nie to do współpracy z jakimi silnikami mają być dostosowanie pompy, które mają być dostarczone w ramach zadania 6.3,6.4,6.5.

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje dostawy silników, pompy mają być dostosowane do współpracy z silnikami:

- Zadanie 6.3 zamawiający oczekuje, że pompa ma być dostosowana do współpracy z obecnie używanym typem silników Sh500H-4D.
- Zadanie 6.4 zamawiający oczekuje, że pompa ma być dostosowana do współpracy z typem silnika SCUdm134U lub równoważnym spełniającym parametry (Moc: 1250 kW; Napięcie stojana: 6000 V; Prąd stojana: 144 A; Napięcie wirnika: 1220 V; Prąd wirnika: 625 A; Prędkość obrotów: 1485 obr/min; Rozruch silnika poprzez rozrusznik elektrolityczny)
- Zadanie 6.5 zamawiający nie oczekuje, że pompa ma być dostosowana do współpracy z danym typem silnika.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 6 w pozycji 6.3, 6.4 i 6.5 wiersz 3 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	zadanie 6.3 dostawa bez montażu Dostawa pompy typoszeregu OWH-250S/10g w wykonaniu soloodpornym lub równoważnej	zadanie 6.4 dostawa bez montażu Dostawa pompy typoszeregu OWH-200/9 lub równoważnej	zadanie 6.5 dostawa bez montażu Dostawa pompy typoszeregu OW-200AM/7 lub równoważnej
3	<i>Pompa musi być dostosowana do współpracy z obecnie używanymi silnikami o parametrach, lub mieć silnik o danych parametrach:</i>	<i>tak, typ silnika Sh500H-4D</i>	<i>tak, -typ silnika SCUdm134U lub równoważnym spełniającym parametry (Moc: 1250 kW; Napięcie stojana: 6000 V; Prąd stojana: 144 A; Napięcie wirnika: 1220 V; Prąd wirnika: 625 A; Prędkość obrotów: 1485 obr/min; Rozruch silnika poprzez rozrusznik elektrolityczny)</i>	<i>tak nie</i>

Pytanie 7

7. W zadani 6.1 i 6.5 Zamawiający wymaga aby pompy miały króciec tłoczny DN250, tymczasem pompy typu OW-200 mają króciec tłoczny DN200. Czy Zamawiający oczekuje dostawy pomp wraz z "prześciówkami" z DN200 na DN250?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje dostawy pomp z króćcami tłocznymi normowymi DN200.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 6 w pozycji 6.1 i 6.5 wiersz 15 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	zadanie 6.1 dostawa bez montażu Dostawa pompy typoszeregu OW-200AM/5 lub równoważnej	zadanie 6.5 dostawa bez montażu Dostawa pompy typoszeregu OW-200AM/7 lub równoważnej
15	<i>Króciec tłoczny pompy</i>	DN-250 DN 200	DN-250 DN 200

Pytanie 8

8. W zadaniu 1.6 Zamawiający oczekuje pompy OS-100V/7 z innymi parametrami niż posiadają pompy typu OS-100. Wydajność nominalna pompy OS-100 to 81m³/h, a wysokość podnoszenia to 29m z jednego stopnia - tak jak Zamawiający oczekuje w zadaniach 1.1,1.2,1.2,1.4,1.5. W związku z powyższym czy zamawiający oczekuje pompy typu OS-100V/7 na parametry nominalne tj. wydajność 81m³/h i wysokość podnoszenia 203m?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie pompy równoważnej, spełniającej wymagania określone w SWZ.

Pytanie 9

9. W zadaniu 1.3, 1.4 i 1.5 Zamawiający oczekuje dostawy pomp które pompują zanieczyszczenia co najmniej 8mm podczas gdy pompy typu OS pompują mieszaninę o max wielkości 2mm, jak Zamawiający oczekuje w ramach zadań 1.1, 1.2, 1.6, 1.7, 1.8. Wnosimy o zmianę zapisów parametrów technicznych max wielkości zanieczyszczeń w ramach zadań 1.3, 1.4 i 1.5 na 2mm.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 1 w pozycji 1.3, 1.4 i 1.5 wiersz 4 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	Zadanie nr 1.3, 1.4, 1.5
4	<i>Max wielkość zanieczyszczeń</i>	co najmniej 8 mm co najmniej 2 mm

Pytanie 10

10. W zadaniu 3.5 Zamawiający oczekuje pompy OS-200V4 podając wysokość podnoszenia min 172m, gdy wysokość nominalna pompy typu OS-200V4 to 144m. Wnoszę o zmianę wymaganej wysokości podnoszenia z 172m na 144m.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 3 w pozycji 3.5 wiersz 2 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	Zadanie nr 3.5 Pompa OS-200/4 soloodporny w całości
2	<i>Wysokość podnoszenia przy w/w wydajności</i>	min. 172m 144m

Pytanie 11

11. Czy w ramach zadania 1.7, 1.8 i 3.8 Zamawiający dopuszcza dostawę pompy jednostopniowej spełniającej wymagane parametry nominalne tj., wydajność i wysokość podnoszenia?

Odpowiedź

W ramach zadań 1.7, 1.8 i 3.8 Zamawiający nie dopuszcza dostawy pomp jednostopniowych. Powodem są wymagania gabarytowe określone w SWZ oraz konieczność zastosowania pomp na istniejących ramach fundamentowych o określonych wymiarach. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

12. W zadaniu 3.5 Zamawiający wymaga dostawy pompy OS-200V4 wyposażonej w czujnik przesuwu wału czujnik temperatury łożysk oraz czujniki drgań. Pompy typu OS nie posiadają czujnika przesuwu wału. W związku z powyższym wnoszę o zmianę parametrów technicznych w ramach pkt 12 zadania 3.5 na "NIE DOTYCZY" podobnie jak w pozostałych zadaniach w ramach zadania nr 3.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 3 w pozycji 3.5 wiersz 12 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	Zadanie nr 3.5 Pompa OS-200/4 soloodporny w całości
12	<i>Pompa wyposażona w czujnik przesuwu wału, czujnik temperatury łożysk, czujniki drgań</i>	tak nie

Pytanie 13

13. Czy w ramach zadania 7.1 i 7.2 Zamawiający oczekuje dostawy silników?

Pytanie 14

14. W ramach zadania 7.1 i 7.2 w parametrach technicznych Zamawiający w pkt 16 rama montażowa wpisuje tak a w pkt 19 rama fundamentowa "nie dotyczy". Czy w ramach zadania 7.1 i 7.2 Zamawiający oczekuje dostawy ramy ?

Pytanie 15

15. W ramach zadania 7.1 Zamawiający podaje, że pompa OW-150AM/4 musi być dopasowana do współpracy z silnikiem 164kW. Wnoszę o zmianę zapisów na 200kW ponieważ moc na wale pompy OW-150AM/4 to 168kW a silnik musi posiadać zapas mocy.

Odpowiedź na pytanie nr 13, 14, 15.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 7 w pozycji 7.1 i 7.2 wiersz 3 i 19 otrzymują nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	zadanie 7.1 dostawa bez montażu Dostawa zespołu pompowy OW-150AM/4 w wykonaniu soloodpornym lub równoważnym	zadanie 7.2 dostawa bez montażu zadanie Dostawa zespołu pompowy OW-100AM/4 w wykonaniu soloodpornym lub równoważnym
3	<i>Pompa musi być dostosowana do współpracy z obecnie używanymi silnikami o parametrach, lub mieć silnik o danych parametrach:</i>	164 kW 200kW, 500V/1000V	132 kW, 500V/1000V
19	<i>Rama fundamentowa – do posadowienia pompy i silnika napędowego</i>	<i>nie dotyczy tak</i>	

Pytanie 16

16. Zamawiający podaje harmonogram dostaw w miesiącach, jak Zamawiający będzie określał miesiąc dostawy w przypadku podpisania umowy np 19.12.2025. Czy jako 3 m-c będzie traktowany marzec 2026 czy okres od 19.02 do 19.03.2026?

Odpowiedź

Zamawiający będzie określał miesiąc dostawy od dnia zawarcia umowy np. 19.12.2025. jako 3 m-c będzie traktowany okres **od 19.02 do 19.03.2026 r.**

Zamawiający dokonuje zmiany w **Załączniku nr 5 do SWZ Harmonogram dostaw gwarantowanych** poprzez dopisanie pod tabelą powyższego zapisu.

Pytanie 17

17. W związku z zapisami SWZ: Część XIV. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej oraz wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji pkt 6. Zamawiający przewiduje zwołanie\za zebrania Wykonawców zgodnie z art. 136 ustawy Pzp. Wnoszę o wyznaczenie\zwołanie zebrania Wykonawców na 24.11.2025.

Odpowiedź

Zebranie Wykonawców zostało zwołane na 24.11.2025r. pismem z dnia 18.11.2025r (znak 73/EZP/DM/444/2025).

II. Działając w oparciu o **art. 136 ust. 2 ustawy** z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje informację zawierającą zgłoszone na zebraniu pytania Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami, oraz w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 oraz art. 137 ust. 1 ww. ustawy udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie 18

1. W zadaniu 2.4 Zamawiający oczekuje pompy OS-150\6 z innymi parametrami niż posiadają pompy typu OS-150. Wysokość podnoszenia pompy OS-150\6 to 192m, Wnosimy o zmianę wymaganej wysokości podnoszenia z 230m na 192m.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie pompy równoważnej, spełniającej wymagania określone w SWZ.

Pytanie 19

2. W zadaniu 7.2 Zamawiający wymaga, aby pompy miały króciec ssawny 125mm, tymczasem pompy typu OW-100\4 mają króciec ssawny 150mm. Wnosimy o zmianę zapisów parametrów technicznych wymiarów króćca ze 125mm na 150mm

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 7 w pozycji 7.2 wiersz 13 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	Zadanie 7.2 dostawa bez montażu zadanie Dostawa zespołu pompowy OW-100AM/4 w wykonaniu soloodpornym lub równoważnym
13	Króciec ssawny pompy	DN-125 DN150

Pytanie 20

3. W zadaniu 5.5. Zamawiający wymaga, aby pompy miały króciec ssawny 200"m". Wnosimy o zmianę zapisów parametrów technicznych wymiarów króćca z 200m na 200mm.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 5 w pozycji 5.5 wiersz 6 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	zadanie 5.5 Zespoły pompowe wirowe typu PH-150 lub równoważne
6	<i>Średnica króćca ssawnego</i>	200m 200mm

Pytanie 21

Czy w zakresie zadania 5 (pompy, zespoły pompowe PH) przedmiotowego postępowania pompy muszą spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 6 czerwca 2016r w sprawie wymagań dla urządzeń i systemów ochronnych przeznaczonych do użytku w atmosferze potencjalnie wybuchowej Dyrektywa 2014\34\UE (ATEXn)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22

W zadaniu 7.2 Zamawiający wymaga, aby pompa OW-100AM\4 miała wydajność 130m³\h, tymczasem pompy typu OW-100\4 mają wydajność nominalną 100m³\h. Wnosimy o zmianę zapisów parametrów technicznych na wydajność 100m³\h.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w **Załączniku nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych** w Zadaniu nr 7 w pozycji 7.2 wiersz 1 otrzymuje nowe brzmienie:

wiersz	Wymagane parametry techniczne	zadanie 7.2 dostawa bez montażu zadanie Dostawa zespołu pompowy OW-100AM/4 w wykonaniu soloodpornym lub równoważnym
1	<i>Wydajność</i>	130 m³/h 100 m ³ /h

Pytanie 23

Analizując podział zadań postępowania przetargowego zwraca uwagę, że w zadaniu nr 6 Zamawiający wpisał pompy których producentem są różne firmy, równocześnie brak jest możliwości składania oferty częściowej w obrębie jednego zadania. Ze względu na możliwość

złożenie atrakcyjnej oferty prosimy o wyłączenie zespołu pompowego WE-200V/10 w wykonaniu soloodpornym do osobnego zadania.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na **Pytanie nr 1**

Pytanie 24

Czy pod pojęciem równoważności Zamawiający rozumie równoważność wymiarową pomp?.

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem równoważności rozumie również równoważność wymiarową pomp.

III. Działając w oparciu o art. 135 ust. 1, 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ :

1. W **Części II. Postępowanie ust. 3** otrzymuje nowe brzmienie:

„3. Zamawiający, na podstawie art. 393 ust.1 pkt 4) ustawy Pzp, odrzuci ofertę, w której udział produktów pochodzących z państw członkowskich Unii Europejskiej, państw, z którymi Unia Europejska zawarła umowy o równym traktowaniu przedsiębiorców lub państw, wobec których na mocy decyzji Rady stosuje się przepisy dyrektywy 2014/25/UE nie przekracza 50%.”

2. W **Załączniku nr 1 do SWZ**, ust II Lokalizacja w wierszu 13 kol. 2 zmienia się nazwę ulicy:

Nazwa Oddziału	Ulica	Miasto
....		
KWK „Bolesław Śmiały”	Św. Barbary 12	43-173 Łaziska Górne

3. W **Załączniku nr 5 do SWZ** w § 5. Termin realizacji zmienia się brzmienie ust. 4 następująco:

*„4. W przypadku dodatkowych opcjonalnych ilości pomp Zamawiający złoży Wykonawcy drogą elektroniczną na adres email: zamówienie, podpisane przez dwóch Pełnomocników Zarządu Polskiej Grupy Górniczej S.A. ustanowionych w Oddziale zamawiającego, zgodnie z wzorem stanowiącym **Załącznik nr 8** do niniejszej umowy. Złożenie ew. zamówienia w ramach dodatkowych opcjonalnych ilości pomp może nastąpić po uzyskaniu przez Oddział zgody Centrali PGG S.A. na skorzystanie z dostaw w ramach opcji. Wykonawca ma obowiązek pisemnego potwierdzenia przyjęcia zamówienia do realizacji do 5 dni od jego otrzymania.”*

4. W **Załączniku nr 5 do SWZ** w § 16. Zmiany Umowy, zmienia się brzmienie ust. myślник (6) następująco:

„43. Zmiany Umowy nie wymagające formy aneksu:

...

- zmiana lokalizacji przedmiotu zamówienia (§5 ust. ~~3~~ 5).”*

5. W **Załączniku nr 5 do SWZ** na ostatniej stronie umowy zmienia się treść następująco:

„Integralną część Umowy stanowią:

Załączniki do Umowy:

...

8. Zamówienie

9. Oświadczenia dla celów podatku u źródła - potwierdzającego rzeczywistego właściciela należności wynikającej z zawartej Umowy a wypłacanej przez PGG SA (jeżeli dotyczy)”

10 KSeF

6. W **Załączniku nr 5 do SWZ** dodaje się **Załącznik nr 10 do Umowy** – dotyczący Krajowego Systemu e-Faktur (KSEF) w brzmieniu:

„Załącznik nr 10 do umowy

Krajowy Systemu e-Faktur (KSEF)

Z dniem, w którym po stronie Wykonawcy powstanie ustawowy obowiązek wystawiania faktur za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur, strony ustalają, że:

- 1) Wykonawca wystawia faktury w formie ustrukturyzowanej za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur.*
- 2) Do czasu powstania po stronie Wykonawcy obowiązku korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur, wystawianie faktur oraz realizacja płatności odbywać się będzie na zasadach określonych w § 4 Umowy.*

- 1. Z zastrzeżeniem przypadków wynikających z ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 775, ze zm.), zwanej dalej „ustawą o VAT”. WYKONAWCA wystawia i udostępnia ZAMAWIAJĄCEMU faktury ustrukturyzowane przy użyciu Krajowego Systemu e-Faktur, zwanego dalej „KSeF” zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.*

- 2. Fakturę ustrukturyzowaną należy wystawić:*

- dane nabywcy (schema Podmiot 2):

Polska Grupa Górnicza S.A., 40-039 Katowice ul. Powstańców 30

- dane odbiorcy (schema Podmiot 3):

Oddział

- 3. W przypadku awarii KSeF WYKONAWCA przesyła faktury ZAMAWIAJĄCEMU w sposób z nim uzgodniony:*

- wysyłka faktury w postaci papierowej lub

- wysyłka pocztą elektroniczną

Wysłanie faktury drogą elektroniczną wymaga pisemnego uzgodnienia z ZAMAWIAJĄCYM.

4. W przypadku gdy WYKONAWCA nie podlega obowiązkowi wystawiania faktur w KSEF fakturę należy wystawić na adres:
Polska Grupa Górnicza S.A. 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30
oraz przesłać w formie papierowej na adres:
Polska Grupa Górnicza S.A. 44-122 Gliwice, ul. Jasna 8
lub
w formie elektronicznej zgodnie z podpisanym Porozumieniem w sprawie przesyłania faktur drogą elektroniczną
5. Do faktur ustrukturyzowanych protokołów odbioru należy przesłać na adres e-mail: ksef.zal@pgg.pl.
W temacie wiadomości e-mail należy podać numer faktury KSEF. Rekomendowanym plikiem jest plik w formacie PDF.
6. Jeżeli w zapisach umowy użyto terminu „od daty otrzymania / wpływu / dostarczenia faktury” należy przez to rozumieć:
a. „datę otrzymania faktury w KSeF” - w przypadku, gdy Wykonawca jest objęty stosowaniem KSEF,
b. „datę dotychczas uzgodnioną przez strony” - w przypadku, gdy Wykonawca nie jest objęty stosowaniem KSEF.
7. Zapłata faktury korygującej nastąpi w terminie 30 dni od daty jej otrzymania w KSeF, przez ZAMAWIAJĄCEGO, a w przypadku faktur wystawionych poza KSeF termin płatności wynosi 30 dni od daty otrzymania faktury poza KSeF w formie uzgodnionej przez strony. Za datę otrzymania faktury korygującej uznaje się datę, którą w danym przypadku przyjmuje w tym zakresie ustawa o VAT.”

IV. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

- V. SWZ oraz Załącznik nr 1.2 do SWZ – Wykaz parametrów techniczno użytkowych i Załącznik nr 5 do SWZ – Harmonogram dostaw gwarantowanych uwzględniające powyższe zmiany otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego pisma.

Przewodniczący Komisji Przetargowej